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Daňový doklad - Faktúra ě.2235000338

Dodávatel':

S]ovak Ventures s.r.o.
Štefánikova trieda 1 5/8

949 01 Nitra
lčo 31441432
DlČ: SK2020406146
Tel: +421 903 71 0 879

VENTUREs
BooKs

Odberatel':

Gymnázium Andreja Vrábla Levice
vladimír Tóth

Mierová 5

93401 Levice

lčo: ootoozt,t
DlČ:2021171
lč opn:

E-mail: objednavky@venturesbooks.com
www.venturesbooks.sk

Banka: UniCredit Bank
IBAN: SK16 1ííí 0000 00í4 3896 3009

Datum vystavenia:
Dátum uskut. zdanit
Dátum splatnosti:
Forma úhrady:
Variabilný symbol:
Doprava:

04.o4.2022
plnenia: 04.04.2022

18.04.2022
Platební příkaz
2235000338
Geis Parcel

Doručovacia adresa:
Jana Jad'uďová

Mierová 5

93401 Levice

Dodací list:
Objednávka interná:

Poznámka

VSV0008282
oSV0001499 O bj ed návka zákazníka,.

Vystavil: Automatické zpracování

9781408297124 New Success lnt WBk & Audio CD Pk

Fakturujeme vám tovar podl'a

Počet Zlavao/o DPHoh Cena/ks Cena Cenapozlave
celkom celkom

Sadzba

1o%

20%

o%

0%

Základ v EUR

28,86

0,00

0,00
\ 0,oo

DPH v EUR

2,89

0,00

0,00

0,00

Základ:
DPH:

zaokrúhlenie:
Zaplalená záloha:
Celkom vrátane DPH:

celkom k úhrade:

28,86 EUR
2,89 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

3,1,75 EUR

31,75 EUR

lrlgntiíikácia zmluvy

ldsntifikácia obiod*óvky
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SpoloČnosť zapísaná v obchodnom registri okresného Súdu V Nitre oddiel: Sro, vložka č. 1 375/N
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